da Educagao, nos termos que seguem:

As  possibilidades  de  ocorrencia  de  horas  extraordinarias  de trabalho
sao disciplinadas pela Lei  1.509/91.

0 total de servidores ativos lotados na Administra9ao Direta do Poder
Executivo 6 de 903 servidores.  Deste total, 528 (quinhentos e vinte e oito) estao lotados em Obras

e Limbeza (146) e Educacao (382).

Ou  sej.a,  o  Requerimento  solicitou  documentos  de  04  anos  de  528
servidores,   o   que   hoje   se   mostra   totalmente   jnviavel   de   levantamento   pela   Divisao   de   RH

considerando o numero de servidores a disposicao do RH,  assim como o periodo do ano que nos